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COMAT RELECO STYKACE RSC 25 RELECO
PRODUKTOVA RADA

RSC09-300/DC24V
Stykac 9A, 3x NO, nap. 24VDC
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¢ Rozsah 9 A - 63 A (AC-3)

 Pro $ir$i nabidku stykacu nas prosim kontaktujte pres
email nebo telefonicky

« Napéti civky: 24 V AC/DC, 230V

« 3 nebo 4 kontakty + mozné pfidavné kontakty NC nebo
NO

¢ Horizontalni nebo vertikalni montaz

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Breaking capacity AC1 25A
Breaking capacity AC3 9A
Breaking capacity AC4 36A
Cas odozvy 10-25ms
Coil voltage 24V DC
Doba uvolnenia 10-15ms
Hmotnost’ 300 g
Operational power AC1 : 1 x 230V 2.5 kW
Operational power AC1 : 3 x 230V 9 kW
Operational power AC1 : 3 x 400V 16 kW
Operational power AC1 : 3 x 500V 20 kW
Operational power AC1 : 3 x 690V 28 kW
Operational power AC3 : 1 x 230V 1.1 kKW
Operational power AC3 : 3 x 230V 2.2 kW
Operational power AC3 : 3 x 400V 4 kW

Operational power AC3 : 3 x 500V 5.5 kW



Operational power AC3 :
Operational power AC4 :
Operational power AC4 :
Operational power AC4 :

Operational power AC4 :

Pocet kontaktov

Sirka

Spotreba

Teplota skladovania do
Teplota skladovania od

Trieda krytia
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3 x 690V

3 x 230V

3 x 400V

3 x 500V

3 x 690V
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Electrical endurance (x10° op.c.)
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5.5 kW

0.75 kW

1.5 kW

1.5 kW

1.5 kW

45 mm
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80 °C
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